
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

28.08.2024г.                                                                            № 282-О 
с. Мускатное 

Об утверждении списков для 

организации питания учащихся, 

графика приема пищи, дежурства 

учителей в обеденном зале столовой, 

графика работы школьной столовой и 

буфета в МБОУ «Мускатновская 

школа» на I полугодие 2024/2025 

учебного года  

 

    В целях создания надлежащих условий для получения детьми и подростками начального 

и общего среднего образования и укрепления здоровья детей и подростков, их социальной 

поддержки, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

1. Утвердить: 

1.1. Список обучающихся 1-4 классов (62 человека), получающих начальное общее 

образование в МБОУ «Мускатновская школа», получающих бесплатное горячее питание 

(завтрак). (Приложение1) 

1.2 Список обучающихся 5-10 классов льготной категории (37 человек), получающих 

бесплатное горячее питание (завтрак)  независимо от места их регистрации (Приложение 

2) 

1.3 Список обучающихся 1-10 классов льготной категории (74 человек), получающих 

бесплатное горячее питание (обед), получающих бесплатное горячее питание (Приложение 

3)                                                                                                                               

1.4..Утвердить  график приема пищи учащихся (приложение 4). 

1.5.Утвердить график дежурства учителей в обеденном зале столовой в соответствии с 

графиком дежурства по школе ( приложение 5). 

1.6.Утвердить график работы школьной столовой и буфета (приложение 6). 

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Мустафаеву С.М. 

 

 

Директор                                                                                                        И.В.Никитин 

 

  



Приложение 1 
к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

от «28»  08  2024г._№  

282 - О                 

 

Список 

детей 1-4 классов 

для организации горячего питания 

 МБОУ «Мускатновская школа» 

(на 02.09.2024 год) 

 

1-4 классов 

 
№ 

п/п 
ФИО Класс 

1. Батталова Медине Сеитвелиевна 1 

2. Батталова Мерьем  Сеитвелиевна 1 

3. Ваджипова Мавиле Ахтемовна 1 

4. Валиева Айше Рустамовна 1 

5. Галыгин Владислав Дмитриевич 1 

6. Журба Вадим Денисович 1 

7. Зинединова Мерьем Арсеновна 1 

8. Исмоилов Азиз Ибрагимович 1 

9. Коробий Давит Евгеньевич 1 

10. Куртсеитов Эдем Суфьянович 1 

11. Матерухина Сафиназ Владимировна 1 

12. Орлов Алексей Иванович 1 

13. Парфирьева Елизавета Александровна 1 

14. Пашиева Лиана Халилевна 1 

15. Сейдаметов Селим Музаффарович 1 

16. Собчак Ксения Дмитриевна 1 

17. Суфьянова Аделина Сейрановна 1 

18. Халилов Дамир Диляверович 1 

19. Эдимова Самира Арсеновна 1 

20. Аблаева Назмие Аметовна 2 

21. Алиев Арсен Алиевич 2 

22. Бекиров Решат Эмир - Суюнович 2 

23 Гоферман Анна Евгеньевна 2 

24 Ибраимова Айсель Диляверовна 2 

25 Климкина Ясмина  Максимовна 2 

26 Косов Рамир  Викторович 2 

27 Леонов Роман Евгеньевич 2 

28 Митроев Владислав Александрович 2 

29 Петренко Михаил Евгеньевич 2 

30 Приймак  Артём Александрович 2 

31 Салединов Дамир Арсланович 2 

32 Скрипниченко Марианна Богдановна 2 

33 Тришина Маргарита Александровна 2 



 

  

34 Ципуштанов Андрей Александрович 2 

35 Рашитов Эмир Асанович 2 

36 Бекирова Алие Ахтемовна 3 

37 Валиева  Асие Рустамовна 3 

38 Климкина Милана Максимовна 3 

39 Коновалов Юрий Сергеевич 3 

40 Матерухина Рияна Владимировна 3 

41 Парфирьев Александр 3 

42 Пашиева Риана Эрвиновна 3 

43 Ревин Захар Андреевич 3 

44 Сербина Варвара Дмитриевна 3 

45 Трофимов Давид Евгеньевич 3 

46 Юлдашева Адиле Арсеновна 3 

47 Юнусходжаев Марлен Анварович 3 

48 Алиев Тимур Алиевич 4 

49 Аметова Эмилия Эльдаровна 4 

50 Балакирева Виктория Владимировна 4 

51 Богачук Снежана Ивановна 4 

52 Вербицкая Маргарита Денисовна 4 

53 Гоферман Михаил Евгеньевич 4 

54 Икромова Севда Мураджановна 4 

55 Рахмангулов Тимур Андреевич 4 

56 Ильясов Фазыл Эльдарович 4 

57 Курсеитов Люман Суфьянович 4 

58 Линников Климентий Анатольевич 4 

59 Петренко Злата Евгеньевна 4 

60 Сейдхалилов Али Хайсерович 4 

61 Тришина София Александровна 4 

62 Шерфединов Тимур Энверович 4 



Приложение 2 
к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

от «28»  08 2024г._№  

282-О                 

 

Список 

детей 5-10 классов 

для организации завтрака льготных категорий 

 МБОУ «Мускатновская школа» 

(на 02.09.2024 год) 

5-11классов 

1. Аметов Осман Марленович 5 Многодетная семья 

2. Бекиров Алим Ахтемович 5 Многодетная семья 

3. Нечитайло Констанитин Олегович 5 Многодетная семья 

4. Ибрагимов Джемиль Диляверович 5 Многодетная семья 

5. Гуляев Петр  Владимирович 6 Многодетная семья 

6. Ильясова Аджире Эльдаровна 6 Многодетная семья 

7. Бурлака Николай  6 дети военнослужащих 

8. Петренко Юрий Евгеньевич  6 Многодетная семья 

9. Петренко Лилия Евгеньевна 6 Многодетная семья 

10. Сейтмолаева Эмине Рустамовна 6 Многодетная семья 

11. Трофимова Полина Евгеньевна 6 Многодетная семья 

12. Асадова Эльвиза Якубовна 7 Многодетная семья 

13. Пашиева Диляра Эрвиновна 7 Многодетная семья 

14. Пашиева Тамила Халиловна 7 Многодетная семья 

15. Валиев  Константин Рустамович 7 Многодетная семья 

16. Гуляева Ярослава Владимировна 7 Многодетная семья 

17. Зекирья Ваит Диляверович 7 Многодетная семья 

18. Уманская Виктория Владимировна 7 Дети-инвалиды 

19. Шеретли Сеттар Русланович 7 Многодетная семья 

20. Ибрагимов Тимур Радикович 7 Многодетная семья 

21. Зинединова Ление Арсеновна 8 Многодетная семья 

22. Исмаилова Алиме Ибраимовна 8 Многодетная семья 

23. Ильясова Эльнара Эльдаровну  8 Многодетная семья 

24. Гоферман Максим Евгеньевич 8 Многодетная семья 

25. Сеитмолаева Айше Рустамовна 8 Многодетная семья 

26. Бекиров Эбазер Ахтемович 9 Многодетная семья 

27. Бурычка Валерия Дмитриевна 9 Многодетная семья 

28. Юлдашева Мавиле Арсеновна 9 Многодетная семья 

29. Юнусходжаева Эмилия Анваровна 9 Многодетная семья 

30. Леонов Артем Евгеньевич  9 Многодетная семья 

31. Османов Герай Марленович  9 Многодетная семья 

32. Левитская Евгения Алексеевна  
9 

Дети, оставшиеся без 

попечения родителей 

33. Петренко Мария Евгеньевна 10 Многодетная семья 

34. Пашиева Мадина Эрвиновна 10 Многодетная семья 

35 Резниченко Анастасия Андреевна 10 Многодетная семья 

36 Шеретли Гульджиян Руслановна 10 Многодетная семья 

37 Шеретли Сервер Русланович 10 Многодетная семья 



Приложение  3 

к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

от « 28 »  08  2024 г. № 

282-О 

 

Список 

 детей 1-10 классов 

для организации обедов льготных категорий 

 МБОУ «Мускатновская школа» 

(на 02.09.2024 год) 
 

№ 

п/п 

ФИО Класс Категория 

1 Батталова Медине Сеитвелиевна 1 Многодетная семья 

2 Батталова Мерьем  Сеитвелиевна 1 Многодетная семья 

3 Валиева Айше  Рустамовна 1 Многодетная семья 

4 Журба Вадим Денисович 1 Многодетная семья 

5 Зинединова Мерьем Арсеновна 1 Многодетная семья 

6 Исмоилов Азиз Ибрагимович 1 Многодетная семья 

7 Куртсеитов Эдем Суфьянович 1 Многодетная семья 

8 Матерухина Сафиназ Владимировна 1 Многодетная семья 

9 Пашиева Лиана Халилевна 1 Многодетная семья 

10 Собчак Ксения Дмитриевна 1 Дети военнослужащих СВО 

11 Алиев Арсен Алиевич 2 Многодетная семья 

12 Бекиров Решат Эмир - Суюнович 2 Многодетная семья 

13 Гоферман Анна Евгеньевна 2 Многодетная семья 

14 Ибраимова Айсель Диляверовна 2 Многодетная семья 

15 Климкина Ясмина  Максимовна 2 Многодетная семья 

16 Косов Рамир  Викторович 2 Многодетная семья 

17 Леонов Роман Евгеньевич  2 Многодетная семья 

18 Петренко Михаил Евгеньевич 2 Многодетная семья 

19 Салединов Дамир Арсланович 2 Многодетная семья 

20 Бекирова Алие Ахтемовна 3 Многодетная семья 

21 Матерухина Рияна Владимировна 3 Многодетная семья 

22 Валиева Асие  Рустамовна 3 Многодетная семья 

23 Пашиева Риана Эрвиновна 3 Многодетная семья 

24 Ревин Захар Андреевич 3 Многодетная семья 

25 Трофимов Давид Евгеньевич 3 Многодетная семья 

26 Юлдашева Адиле Арсеновна 3 Многодетная семья 

27 Юнусходжаев Марлен Анварович 3 Многодетная семья 

28 Климкина Милана  3 Многодетная семья 

29 Алиев Тимур Алиевич 4 Многодетная семья 

30 Куртсеитов Люман Суфьянович 4 Многодетная семья 

31 Аметова Эмилия Эльдаровна 4 Многодетная семья 

32 Богачук Снежана Ивановна 4 Многодетная семья 

33 Гоферман Михаил Евгеньевич 4 Многодетная семья 

34 Петренко Злата Евгеньевна 4 Многодетная семья 

35 Ильясов Фазыл Эльдарович 4 Многодетная семья 

36 Икромова Севда Мураджановна 4 Многодетная семья 



№ 

п/п 

ФИО Класс Категория 

37 Рахмангулов Тимур Андреевич 4 ОВЗ 

38 Аметов Осман Марленович 5 Многодетная семья 

39 Бекиров Алим Ахтемович 5 Многодетная семья 

40 Нечитайло Констанитин Олегович 5 Многодетная семья 

41 Ибрагимов Джемиль Диляверович 5 Многодетная семья 

42 Гуляев Петр  Владимирович 6 Многодетная семья 

43 Ильясова Аджире Эльдаровна 6 Многодетная семья 

44 Бурлака Николай  6 дети военнослужащих СВО 

45 Петренко Юрий Евгеньевич  6 Многодетная семья 

46 Петренко Лилия Евгеньевна 6 Многодетная семья 

47 Сейтмолаева Эмине Рустамовна 6 Многодетная семья 

48 Трофимова Полина Евгеньевна 6 Многодетная семья 

49 Асадова Эльвиза Якубовна 7 Многодетная семья 

50 Пашиева Диляра Эрвиновна 7 Многодетная семья 

51 Пашиева Тамила Халиловна 7 Многодетная семья 

52 Валиев  Константин Рустамович 7 Многодетная семья 

53 Гуляева Ярослава Владимировна 7 Многодетная семья 

54 Зекирья Ваит Диляверович 7 Многодетная семья 

55 Уманская Виктория Владимировна 7 Дети-инвалиды 

56 Шеретли Сеттар Русланович 7 Многодетная семья 

57 Ибрагимов Тимур Радикович 7 Многодетная семья 

58 Зинединова Ление Арсеновна 8 Многодетная семья 

59 Исмаилова Алиме Ибраимовна 8 Многодетная семья 

60 Ильясова Эльнара Эльдаровну  8 Многодетная семья 

61 Гоферман Максим Евгеньевич 8 Многодетная семья 

62 Сеитмолаева Айше Рустамовна 8 Многодетная семья 

63 Бекиров Эбазер Ахтемович 9 Многодетная семья 

64 Бурычка Валерия Дмитриевна 9 Многодетная семья 

65 Юлдашева Мавиле Арсеновна 9 Многодетная семья 

66 Юнусходжаева Эмилия Анваровна 9 Многодетная семья 

67 Леонов Артем Евгеньевич  9 Многодетная семья 

68 Османов Герай Марленович  9 Многодетная семья 

69 Левитская Евгения Алексеевна  
9 

Дети, оставшиеся без 

попечения родителей 

70 Петренко Мария Евгеньевна 10 Многодетная семья 

71 Пашиева Мадина Эрвиновна 10 Многодетная семья 

72 Резниченко Анастасия Андреевна 10 Многодетная семья 

73 Шеретли Гульджиян Руслановна 10 Многодетная семья 

74 Шеретли Сервер Русланович 10 Многодетная семья 

 

 

 

  



Приложение  4 

 к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

 от «28»   08  2024 г. № 

282-О 

 

 

График приема пищи учащихся    

в МБОУ «Мускатновская школа» 
 

 

№ 

п\п 

Завтраки и обед классы время 

1.  завтрак 1классы 08.50-09.10 

2.  завтрак 2-10 классы 9.55.10-10.15 

3.  обед 1класс 11.15-11.35 

4.  обед 2-10 классы 12.50-13.10 

 
 

 

График приема пищи учащихся    

в МБОУ «Мускатновская школа» 

понедельник, четверг 
 

 

№ 

п\п 

Завтраки и обед классы время 

1.  завтрак 1классы 08.50-09.10 

2.  завтрак 2-10 классы 09.45-10.20 

3.  обед 1 класс 11.15-11.35 

4.  обед 2-10 классы 12.25-12.45 
 

 

 

  



Приложение 5 

к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

от «28»   08  2024г. № 282-О 

 

График дежурства учителей в обеденном зале столовой во время приёма 

пищи учащихся в МБОУ « Мускатновская школа» 

 

№ 

п/п 

Завтраки и обеды Дни недели Дежурные учителя 

1. завтрак 

 

понедельник Сейтмеметова Л.Д.,  

Аметова Л.С. 

2. завтрак 

 

вторник  Белоус Д.А.,  

Олейник Е.Н. 

3. завтрак 

 

среда Мустафаева С.М.,  

Беляева Л.Б. 

4. завтрак 

 

четверг Даниленко О.В.,  

Олейник Е.Н. 

5. завтрак 

 

пятница Белялова Э.С. 

Аметова Л.С. 

6.  завтрак ежедневно Аметова Л.С., 

Белялова Э.С. 

7. обед 

 

понедельник Мустафаева С.М.,  

Даниленко О.В.                       

8. обед 

 

вторник Чувакова Н.А. 

Сейтмеметова Л.Д. 

9. обед 

 

среда Лейченко Е.А., 

Кулешов А.Н. 

10. обед 

 

четверг Мустафаева С.М. 

Белоус Д.А. 

11. обед 

 

пятница  Сейтмеметова Л. Д.,  

Лейченко Е.А. 
                           

 

 
  



Приложение 6 

 к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

 от «28»  08  2024 г. № 282 

- О 

 

 

 

 

График работы школьной столовой и буфета 

в МБОУ « Мускатновская школа» 
 

 

1. столовая     8.00 до 14.30 

2. буфет    8.00 до 14.30 
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